NOME INICIO 2 FORMACAO LOTACAO 1 LOTACAO 2

ADRIANA MARCELINA COELHO ANTUNES FERREIRA 21/07/2025 LETRAS TEFE INTERIOR
ADRIANO WAGNER NAPOLES MORAIS 05/05/2025 ENSINO MEDIO FONTE BOA INTERIOR
AHMED BARBOSA ASSI NETO 10/03/2025 ENGENHARIA CIVIL CETAM DIGITAL (CEDIG) SEDE
AIKA LORENA TORRES SILVA 18/03/2025 ENSINO MEDIO RIO PRETO DA EVA INTERIOR
ALEXANDRE CORDEIRO MOTTA MEDEIROS 18/03/2025 DIREITO 31 DE MARGO CAPITAL
ALICE QUELY TEIXEIRA SOMBRA 10/03/2025 CIENCIA DA COMPUTAGAO Escola de Educagio Profissional e Tecnoldgica Anibal Bega CAPITAL
ALINE SANTANA FERREIRA 01/04/2025 ENSINO MEDIO RECEPGAO SEDE
ANA BEATRIZ GOIS AMANCIO 01/04/2025 ENSINO MEDIO ANAMA INTERIOR
ANA CAROLINE BARBOSA MATOS 07/04/2025 ENSINO MEDIO AUTAZES INTERIOR
ANA CLARA DE SOUZA LIMA 01/04/2025 ADMINISTRAGAO BORBA INTERIOR
ANA KAROLINE TORRES RODRIGUES 20/08/2025 ARQUITETURA E URBANISMO ASSESSORIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - ASSEA SEDE
ANA VITORIA ALVES DA SILAV 01/07/2025 ENSINO MEDIO RIO PRETO DA EVA INTERIOR
ANA VITORIA BEZERRA DA SILVA 07/05/2025 ENSINO MEDIO SILVES INTERIOR
ANDERSEN SANIERE MARTINS ALVES 07/05/2025 LETRAS TABATINGA INTERIOR
ANDRE LUIZ CASTILHO DE ASSIS 09/06/2025 ENSINO MEDIO ANAMA INTERIOR
ANDRESSA HEVELEN MACIEL PEREIRA SANTOS 24/02/2025 FARMACIA ITACOATIARA INTERIOR
ANDRIELLE ATHAIDE DE CARVALHO 05/05/2025 BIOMEDICINA Escola de Formagdo Profissional Enf2 Sanitarista Francisca Saavedra CAPITAL
ANGELA CARVALHO DA COSTA 14/08/2025 ENFERMAGEM COARI INTERIOR
ANTONIA PAULA DA SILVA BRITO 18/03/2025 ENSINO MEDIO ENVIRA INTERIOR
ANTONIA ROSALIA DA SILVA FERNANDES 07/05/2025 PEDAGOGIA JURUA INTERIOR
ANTONY RAUA VIANA DA COSTA 01/04/2025 ENSINO MEDIO CAAPIRANGA INTERIOR
AYLA RAFAELA MACHADO GRECIA 10/03/2025 ADMINISTRACAO GERENCIA DE LOGISTICA SEDE
AYSHA SOPHIA BALIEIRO DA COSTA 29/09/2025 ENSINO MEDIO COARI INTERIOR
BARBARA MARTINS DA CUNHA 29/09/2025 DIREITO PROTOCOLO SEDE
BEATRIZ VIANA DOS ANJOS 10/03/2025 ENGENHARIA DA COMPUTAGAO COTEP SEDE
BRENDA VIEIRA LOPES 18/03/2025 ENSINO MEDIO MAUES INTERIOR
BRUNA ANDRADE DA SILVA 01/04/2025 ESTETICA E COSMETICA ESCOLA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON CAPITAL
BRUNA VITORIA MUNIZ MENDES 24/02/2025 ENSINO MEDIO Escola de Educagdo Profissional e Tecnoldgica Anibal Beca CAPITAL
CARLOS AMAURY LIMA DA SILVA 18/03/2025 ENSINO MEDIO ENVIRA INTERIOR
CARLOS EDUARDO LIMA DOS SANTOS 10/03/2025 ENSINO MEDIO RECEPCAO SEDE
CAUA FRAZAO DA SILVA 18/03/2025 ENSINO MEDIO UARINI INTERIOR
CAUET CARLOS FARIAS 10/03/2025 ENGENHARIA DA COMPUTAGAO FORTEC SEDE
CELISMAR PEREIRA DA SILVA FILHO 10/03/2025 ENSINO MEDIO ASCOM SEDE
CICERO LUIS DA COSTA GONZAGA 10/03/2025 ENSINO MEDIO GUAJARA INTERIOR
CLAUDIA LUCIA BATISTA DE OLIVEIRA 10/03/2025 GESTAO DE RECURSOS HUMANOS SILVES INTERIOR
CLEANDA SALOMAO DA SILVA ALVES 21/07/2025 ENGENHARIA DE SOFTWARE ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON CAPITAL
CLEOMARA NOBRE FELIPE 10/03/2025 PEDAGOGIA CETAM DIGITAL (CEDIG) SEDE
CLEYTON MACIEL DOS SANTOS 24/02/2025 ENSINO MEDIO TAPAUA INTERIOR
DAN GOUVEIA MIRANDA 26/02/2025 CIENCIA DA COMPUTAGAO ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA CAPITAL
DANIELA AMANDA COELHO DA SILVA 10/03/2025 ENSINO MEDIO DEP SEDE
DANIELA LOPES DA CRUZ 02/06/2025 ENFERMAGEM SAO SEBASTIAO DO AUTUMA INTERIOR
DARA LIMA DA SILVA 18/03/2025 ENSINO MEDIO PADRE PEDRO CAPITAL
DAVI GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA 07/04/2025 SERVIGO SOCIAL CAAPIRANGA INTERIOR
DAYANE DA SILVA MAIA 07/04/2025 LETRAS TEFE INTERIOR
DILAELZA FONSECA SEIXAS 10/03/2025 ADMINISTRACAO PARINTINS INTERIOR
DORATH VICTORIA AMBROSIO CRUZ 07/04/2025 BIOMEDICINA AUTAZES INTERIOR
EBERLYN MARCELLE SOARES MOREIRA 01/07/2025 ENSINO MEDIO URUCARA INTERIOR
EDUARDA FREITAS DO NASCIMENTO 10/03/2025 BIBLIOTECONOMIA Instituto Benjamin Constant (IBC) CAPITAL
ELDIVAN GALUCIO AZEVEDO 21/07/2025 ENSINO MEDIO URUCARA INTERIOR
ELENILCE LIMA DE PAULA 07/05/2025 BIBLIOTECONOMIA ITACOATIARA INTERIOR
ELIANE VIANA PINTO 15/09/2025 SERVICO SOCIAL PRESIDENTE FIGUEIREDO INTERIOR
ELIEL CASTRO DA SILVA 08/09/2025 ENSINO MEDIO HUMAITA INTERIOR
ELIEZER DA SILVA GARIN 07/05/2025 ENSINO MEDIO ALVARAES INTERIOR
ELLEN RODRIGUES CHAVES 01/09/2025 PEDAGOGIA ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL - GALILEIA CAPITAL
ELLEN VITORIA DOS ANJOS ARAUJO 27/08/2025 PEDAGOGIA ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA CAPITAL
ELOIZA CAROLINE NEVES CORTEZ 18/03/2025 ENSINO MEDIO SILVES INTERIOR
EMILY TERCO NEVES 10/03/2025 PEDAGOGIA SILVES INTERIOR
ENDERLYS ALEJANDRA JIMENEZ MARCANO 15/05/2025 ADMINISTRACAO SAO SEBASTIAO DO AUTUMA CAPITAL
ENZO EMANUEL GAIA NINA VIANA 12/08/2025 ADMINISTRACAO ANDRE ARAUJO CAPITAL
ERICK MAICON DA COSTA ALVES 05/05/2025 BIBLIOTECONOMIA Escola de Formagdo Profissional Enf2 Sanitarista Francisca Saavedra CAPITAL
ERICK SEABRA LOPES 05/05/2025 DIREITO FORTEC SEDE
ERICKOSN LUCAS RODRIGUES MIGUEL 12/06/2025 ENSINO MEDIO ATALAIA DO NORTE INTERIOR
ESTER COELHO DA SILVA 10/03/2025 PSICOLOGIA MARGDALENA CAPITAL
EVELYN CASCAES BARBOSA 23/07/2025 ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS MANACAPURU INTERIOR
EVILA NAYANE MOREIRA DA COSTA 02/06/2025 ENFERMAGEM SAO SEBASTIAO DO AUTUMA INTERIOR
FABIANA DIAS DA SILVA 10/03/2025 PEDAGOGIA CETAM DIGITAL (CEDIG) SEDE
FABIOLA CATARINO FERREIRA 24/02/2025 ENSINO MEDIO PAUINI INTERIOR
FABLICIANA DIAS VICENTE 10/03/2025 ENSINO MEDIO BOCA DO ACRE INTERIOR
FABRICIO GALVAO KELLER 05/05/2025 ADMINISTRAGAO NOVO AIRAQ INTERIOR
FELICIA CONEGUNDES DE SOUZA 10/03/2025 FARMACIA MANACAPURU INTERIOR
FERNANDA BORRALHO AZEVEDO 02/06/2025 ADMINISTRAGAO Escola de Educag3o Profissional e Tecnolégica Anibal Bega CAPITAL
FHAROANNY SENA DE SOUZA 07/05/2025 ENSINO MEDIO MARAA INTERIOR
FRANCIANE DA SILVA OTERO 01/04/2025 ENSINO MEDIO SANTA ISABEL DO RIO NEGRO INTERIOR
FRANSI DE OLIVEIRA LIRA JUNIOR 24/06/2025 ENGENHARIA FLORESTAL ITACOATIARA INTERIOR
GABRIEL CARVALHO DA SILVA 10/03/2025 ENSINO MEDIO CAREIRO CASTANHO INTERIOR
GABRIEL DE SOUZA LIMA 07/04/2025 ENGENHARIA CIVIL CODAJAS INTERIOR
GABRIEL MATOS MALHEIRO 15/05/2025 DIREITO RIO PRETO DA EVA CAPITAL
GABRIELY FERNANDES NOGUEIRA 18/03/2025 GESTAO AMBIENTAL NOVA OLINDA DO NORTE INTERIOR
GIOVANNA MARTINS SILVA 10/03/2025 ENGENHARIA DE SOFTWARE GERENCIA DE TECNOLOGIA E INOVAGAO DE DESENVOLVIMENTO ACADEMICO SEDE
GIOVANNE TAVARES REPOLHO 12/06/2025 DIREITO JURIDICO SEDE
GRACIELE TEIXEIRA ALMEIDA 10/03/2025 PEDAGOGIA Centro Estadual de Convivéncia da Familia Teonizia Lobo CAPITAL
GUSTAVO LIMA SARAIVA 18/03/2025 ENSINO MEDIO GUAJARA INTERIOR
HELLEN FERREIRA DA SILVA 10/03/2025 PEDAGOGIA Escola de Educag3o Profissional e Tecnolégica Anibal Bega CAPITAL
HERICK BRUNO DE SOUZA LEAL 10/03/2025 CIENCIA DA COMPUTAGAO Instituto Benjamin Constant (IBC) CAPITAL
HOZANA VITORIA DOS SANTOS VALENTE 02/06/2025 ENSINO MEDIO BORBA INTERIOR
IAMILE DA SILVA CARVALHO 10/03/2025 PEDAGOGIA ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON CAPITAL
INGRID BLIANDRA LEAL NOGUEIRA 07/04/2025 MATEMATICA ITACOATIARA INTERIOR
IOHAN JHEREMY NUNES MONTEIRO 18/03/2025 ENGENHARIA DA COMPUTAGAO ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON CAPITAL
ISABELLY DA CUNHA COUTINHO 18/03/2025 ENSINO MEDIO ITAPIRANGA INTERIOR
1ZA CRISTINA MEDEIROS DINELLY 07/05/2025 CIENCIAS ECONOMICAS MAUES INTERIOR
1ZABELLI DOS SANTOS DA SILVA 07/05/2025 ENSINO MEDIO ALVARAES INTERIOR
JACKELINE DA SILVA MENDONCA 10/03/2025 ENFERMAGEM FORTEC SEDE
JAINE ACEPALIS DOS SANTOS 05/05/2025 LETRAS BENJAMIN CONSTANT INTERIOR
JANAINA NERI DA COSTA 01/04/2025 PEDAGOGIA FORTEC SEDE
JAQUELINE NASCIMENTO MARINHO 01/04/2025 CIENCIAS CONTABEIS 31 DE MARGO CAPITAL
JAYANE DA SILVA LOPES 03/09/2025 PEDAGOGIA TEFE INTERIOR
JESSICA XAVIER RODRIGUES 05/05/2025 ADMINISTRAGAO PARINTINS INTERIOR
JHULIELLER TAVARES CAMPOS 10/03/2025 DIREITO UNIDADE DE CONTROLE INTERNO SEDE
JOANE JENNIFER DE ALMEIDA MARQUES 24/02/2025 ENSINO MEDIO SILVES INTERIOR
JOAO GABRIEL BARBOSA DE AQUNO 01/04/2025 ENSINO MEDIO ANORI INTERIOR
JOAO VICTOR VIEIRA 18/03/2025 ENGENHARIA DA COMPUTAGAO FORTEC SEDE
JOHANN LUCAS MENDES DOCE 10/03/2025 ENSINO MEDIO MANICORE INTERIOR
JOSE HENRIQUE COSTA MATOS 01/04/2025 ENSINO MEDIO NHAMUNDA INTERIOR
JULIA VITORIA DA SILVA BRANDAO 24/02/2025 ENSINO MEDIO CAREIRO DA VARZEA INTERIOR
JULIELTON DA SILVA FREITAS 10/03/2025 ENSINO MEDIO BARCELOS INTERIOR
JUSSARA KEMILLY DA ROCHA MACEDO 14/04/2025 ENSINO MEDIO MAUES INTERIOR
KALITA ESTHER SANTOS SILVA 05/05/2025 ENSINO MEDIO APUL INTERIOR
KAMILA SILVA DINIZ 10/03/2025 ENSINO MEDIO ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL - GALILEIA CAPITAL
KAREN DAIANA FIGUEIREDO REIS 10/03/2025 PEDAGOGIA Escola de Educagao Profissional e Tecnolégica Anibal Bega CAPITAL
KAROLAYNE DA SILVA DINIZ 10/03/2025 CIENCIAS DA COMPUTAGAO ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL - GALILEIA CAPITAL
KAUA CACULA DA SILVA 10/03/2025 CIENCIA DA COMPUTCAO ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA CAPITAL
KAYK CAVALCANTE DOS SANTOS 05/05/2025_ENSINO MEDIO BENJAMIN CONSTANT INTERIOR
KEICY LAURA BRAULIO AUGUSTINHO BRAGA DA SILVA 10/03/2025 ENSINO MEDIO BENJAMIN CONSTANT INTERIOR
KLYSSIANNE CANTO ATEM 01/04/2025 DIREITO OUVIDORIA SEDE
LAUANE PRAIA RIBEIRO 03/09/2025 ENFERMAGEM DEP. SEDE
LENIRA DA SILVA GERMANO 05/05/2025_ENSINO MEDIO ATALAIA DO NORTE INTERIOR
LEON FABIO SILVA LEAL FILHO 05/05/2025 ODONTOLOGIA Escola de Formagdo Profissional Enf2 Sanitarista Francisca Saavedra CAPITAL
LEON MATHEUS FARIAS PIRO 18/08/2025 ENGENHARIA DE SOFTWARE ESCOLA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL - GALILEIA CAPITAL
LETICIA RANIELE SILVA DA CRUZ 18/08/2025 DIREITO COARI INTERIOR
LUA GOES LEAO 10/03/2025 PEDAGOGIA ITACOATIARA INTERIOR
LUANA GRAZIELE MIRANDA DE SOUZA 01/04/2025 ENSINO MEDIO NHAMUNDA INTERIOR
LUANE VITORIA CADOSO LIMA 01/04/2025_ENSINO MEDIO Escola de Educagio Profissional e Tecnolégica Anibal Beca CAPITAL
LUBIA DOS SANTOS GUIMARAES FERREIRA 24/02/2025 PEDAGOGIA ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON CAPITAL
LUCAS AGUIAR DA SILVA ALVES 18/03/2025 ENSINO MEDIO EPAEM SEDE
LUCAS MATHEUS DA COSTA DIAS 09/04/2025 ENGENHARIA DE SOFTWARE COMPRAS SEDE
LUCAS SANTOS MONTEIRO 14/08/2025 SISTEMAS DE INFORMAGAO ANIBAL CAPITAL
LUCIENE PALHETA DA SILVA 10/03/2025 PEDAGOGIA ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON CAPITAL
LUIS FELIPE DA SILVA CARVALHO 01/04/2025_ENSINO MEDIO AUTAZES INTERIOR
LUIS FERNANDO DOS SANTOS SOUZA 10/03/2025 ENSINO MEDIO TAPAUA INTERIOR
MAEME BATISTA FERREIRA 08/09/2025 BIBLIOTECONOMIA GALILEIA CAPITAL
MAINARA GAMA MAGALHAES 24/02/2025 PEDAGOGIA Instituto Benjamin Constant (IBC) CAPITAL
MANOELLE CARVALHO DOS ASANTOS 18/03/2025 LINGUA INGLESA MANAQUIRI INTERIOR

MANUELE DOS SANTOS PAES 05/05/2025 ENFERMAGEM Escola de Formagdo Profissional Enf2 Sanitarista Francisca Saavedra CAPITAL



MARIA CLARA BARBOSA DA ROCHA
MARIA CLARA DE OLIVEIRA NUNES
MARIA DA GLORIA LIMA DE SOUZA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CASTELO BRANCO

MARIA EDUARDA DE SOUZA CRUZ
MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA COSTA

MARIA EDUARDA TRINDADE DE SOUZA GUIMARAES

MARIA JOANA RAMOS RIBEIRO

MARIA LUANA PINHEIRO MARAES
MARIA LUIZA GONCALVES DA COSTA
MARIA VICTORIA DA ROCHA MAQUINE
MARINELZA DE LIMA DO NASCIMENTO
MATHEUS QUEIROZ PINHEIRO
MATHEUS YURI AZEVEDO DOS SANTOS
MAYANE DE CASTRO JUVENAL

MAYRA COSTA GONCALVES

MICHAEL FYLIPE GALVINO LOPES

NEIVA DE CASTRO DINIZ

NEUZINAE SOUZA DE OLIVEIRA
NICOLAS DA SILVA MARINHO

NICOLAS MONTEIRO ARAUJO

NIVIA DE SOUZA LIMA

OLIVIA NOGUEIRA NOGUEIRA

PAULO ALEXANDRE BULCAO DA SILVA
PIETRA BORGES SCHMIDT

PIETRO HENRIQUE DOS SANTOS LISBOA
PRISCILA MARTINS MENEZES MARTINS
RADYMILY DE LIMA PINTO

RAFAEL ALBUQUERQUE DA SILVA
RAFAEL VITOR DA SILVA BATALHA
RAFAELA DO CARMO ARAUJO
RAFAELLA SOARES MEDEIROS

RAILSON FREITAS LOPES

RAILSON OLIVEIRA RAMOS

RAIMUNDO CARVALHO DE ALMEIDA NETO
RAKELLY GONCALVES ELIAS

RAYSSA DELMONDES DO NASCIMENTO SOUZA
REBECA AUZIER PALHETA

REGINALDO HAYDEN LIMA

RHYATT KAYCK VIEIRA LEITE

ROBERT DE CASTRO RAMOS

ROBERTA ASSIS DA SILVA

ROBERTA STEPAHNY MARQUES PEIXOTO
ROMILDO TEIXEIRA DOS SANTOS
ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS
RUTH DA COSTA FARIAS

RYAN GUILHERME DOS SANTOS CARVALHO
SABRINA LUIZA SILVA FAE

SAMUEL PORTILHO PAES

SAMUEL WILLIAM LIMA DE ARAUJO
SANDRELY VIANA BITENCOURT

SARA DE BRITO PORTO

SHEYLA FERNANDES BRAZ MONTEIRO
SHIRLY DE MORAES BERNARDES

SIMARA FRANCISCA DE FREITAS NOGUEIRA SILVA

STEFANY OLIVEIRA DE MELO

SUANNY EVELYN GUEDES DA SILVA
SUELLY MONTEIRO GIL

SUZIELE SANTOS SOUZA

TAYLYANE NAPOLES LADISLAU

THAIS MATSUI NAGAI BARBOSA
THAYANE DE MELO PEDROSA

THAYLA FERNANDA ROCHA SOARES
VALDELI AIRES CHAVES

VALDENICE DA SILVA NUNES

VALDENIZE NUNES BRILHANTE

VANESSA BEZERRA DE OLIVEIRA

VINICIUS LOPES MARTINS

VINICIUS SILVA DE SOUZA

VITOR PAULO AGUIAR DE MORAES
VITOR VIEIRA BARBOSA

VITORIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA
VITORIA CAMILLY MORAES MOURA
VITORIA DE SOUZA GOMES

VITORIA REGINA SODRE SANTANA
VITORIA SOUZA PEREIRA

VIVIAN CAREN BARBOSA FERREIRA
\WELDRELLE LUANE PRESTES PEREIRA
WELLINGTON GEOVANI FERREIRA RIBEIRO
\WERTON DE LIMA PEREIRA

WILLIAN CABRAL FERREIRA

YASMIN FARIAS DA SILVA

YNGRIA CRISTINA NAZARE ARAUJO PINHEIRO
YURI GABRIEL SOUZA MARINHO DA SILVA

01/04/2025
07/05/2025
12/06/2025
21/07/2025
18/08/2025
14/08/2025
26/02/2025
05/05/2025
07/05/2025
17/02/2025
07/04/2025
01/04/2025
18/03/2025
07/04/2025
18/03/2025
26/02/2025
15/10/2025
07/05/2025
05/05/2025
10/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
17/02/2025
18/03/2025
18/03/2025
05/05/2025
23/07/2025
02/06/2025
24/02/2025
10/03/2025
18/03/2025
09/06/2025
02/06/2025
05/05/2025
18/03/2025
05/05/2025
10/03/2025
07/05/2025
18/03/2025
10/04/2025
01/04/2025
01/07/2025
07/08/2025
20/08/2025
10/03/2025
01/04/2025
05/05/2025
10/03/2025
18/03/2025
15/10/2025
10/03/2025
01/04/2025
10/03/2025
18/03/2025
19/05/2025
07/05/2025
12/06/2025
01/09/2025
01/04/2025
18/03/2025
24/02/2025
01/04/2025
07/04/2025
01/09/2025
10/03/2025
24/02/2025
10/03/2025
07/05/2025
01/07/2025
10/03/2025
10/03/2025
29/05/2025
10/03/2025
18/08/2025
02/06/2025
18/03/2025
18/03/2025
04/08/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
10/03/2025
19/05/2025

ENSINO MEDIO
ENSINO MEDIO
BIBLIOTECONOMIA
ENSINO MEDIO
PEDAGOGIA
ADMINISTRAGAO
BIBLIOTECONOMI

ENSINO MEDIO

CIENCIA DA COMPUTAGAO
JORNALISMO

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
PEDAGOGIA

ENSINO MEDIO
BIBLIOTECONOMIA
ENSINO MEDIO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
PEDAGOGIA
ENFERMAGEM
PEDAGOGIA

ENSINO MEDIO
ADMINISTRACAO

ENSINO MEDIO

LETRAS

PEDAGOGIA

ENSINO MEDIO

CIENCIAS CONTABEIS
ENSINO MEDIO

CIENCIA DA COMPUTAGAO
PSICOLOGIA
ENFERMAGEM
FISIOTERAPIA

ENSINO MEDIO
PEDAGOGIA
ADMINISTRAGAO

ENSINO MEDIO
BIBLIOTECONOMIA
PEDAGOGIA

LETRAS

ENGENHARIA DA COMPUTAGAO
PEDAGOGIA

ENSINO MEDIO
PSICOLOGIA

OGISTICA

CIENCIAS - BIOLOGIA E QUIMICA
ENSINO MEDIO
ENGENHARIA DA COMPUTAGAO
ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

ESTETICA E COSMETICA
CIENCIAS CONTABEIS
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

CIENCIAS CONTABEIS
BIBLIOTECONOMIA
SERVICO SOCIAL

ENSINO MEDIO
PSICOLOGIA
ADMINISTRACAO

ENSINO MEDIO
PEDAGOGIA

CIENCIAS ECONIMICA
PSICOLOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

ENGENHARIA DA COMPUTAGAO
DIREITO

CIENCIA DA COMPUTAGAO
DIREITO

FISIOTERAPIA

ENSINO MEDIO

LETRAS

ENFERMAGEM

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO
ENFERMAGEM

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CAREIRO CASTANHO
SILVES

ITACOATIARA

MARAA

BORBA

NUCLEO DE AGGES INCLUSIVAS PSICOSSOCIAL - NAIP
ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON
FONTE BOA

Instituto Benjamin Constant (IBC)

EAD

EAD

LABREA

TAPAUA

GERENCIA DE LOGISTICA

JUTAI

NOVO AIRAO

LOGISTICA

JURUA

PARINTINS

ITACOATIARA

ITAPIRANGA

Escola de Educagio Profissional e Tecnologica Anibal Bega
ANAMA

CAREIRO DA VARZEA
ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA

PADRE PEDRO

Escola de Educagio Profissional e Tecnologica Anibal Bega
HUMAITA

GEFIN

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON
ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON
31 DE MARGO

ANORI

FONTE BOA

SILVES

MAUES

Escola de Educagio Profissional e Tecnologica Anibal Bega
Instituto Benjamin Constant (IBC)

TABATINGA

GERENCIA DE TECNOLOGIA E INOVAGAO DE DESENVOLVIMENTO ACADEMICO
URUCURITUBA

JUTAI

Instituto Benjamin Constant (1BC)

LABREA

COARI

EIRUNEPE

COTEP

RIO PRETO DA EVA
ENVIRA

NHAMUNDA

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON
GERENCIA DE ENSINO

IRANDUBA

GUAIARA

Instituto Benjamin Constant (IBC)

EIRUNEPE

ITACOATIARA

Escola de Formagdo Profissional Enf? Sanitarista Francisca Saavedra
BERURI

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA

GEPES

PARINTINS

CODAJAS

NOVA OLINDA DO NORTE

FORTEC

LABREA

IRANDUBA

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON
JURIDICO

Instituto Benjamin Constant (1BC)

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO

Instituto Benjamin Constant (1BC)

CAREIRO CASTANHO

HUMAITA

PARINTINS

SILVES
Instituto Benjamin Constant (1BC)
ENVIRA

ENVIRA

SILVES

PROTOCOLO

Instituto Benjamin Constant (IBC)

INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR

INTERIOR
CAPITAL
CAPITAL
CAPITAL
INTERIOR
INTERIOR
SEDE
INTERIOR
INTERIOR
SEDE
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
CAPITAL
INTERIOR
INTERIOR
CAPITAL
CAPITAL
CAPITAL
INTERIOR
SEDE
CAPITAL
CAPITAL
CAPITAL
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
CAPITAL
CAPITAL
INTERIOR
SEDE
INTERIOR
INTERIOR
CAPITAL
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
SEDE
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
CAPITAL
SEDE
INTERIOR
INTERIOR
CAPITAL
CAPITAL
INTERIOR
CAPITAL
INTERIOR
CAPITAL
SEDE
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
SEDE
INTERIOR
INTERIOR
CAPITAL

INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
CAPITAL

INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR



